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وزیر کشور: توسعه انرژیهای تجدیدپذیر یک ضرورت اجتنابناپذیر برای کشور است

وزیر کشور با تأکید بر اینکه توسعه انرژیهای تجدیدپذیر راهی بدون بازگشت برای کشور است، گفت: امروز ایران به

یک کارگاه بزرگ تولید انرژیهای پاک تبدیل شده و این مسیر نقش مهمی در رفع ناترازی برق، کاهش آلایندگی و حفظ

محیطزیست ایفا میکند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، اسکندر مومنی در آیین افتتاح نیروگاه خورشیدی ۲۰ مگاواتی شهرری ۳ در بخش فشافویه شهرستان ری اظهار کرد: افتتاح پروژه

ها همواره با روزهای مبارک و اتفاقات خوب همراه است و امروز نیز شاهد ثمره تلاش جمعی مدیران، متخصصان و سرمایه گذاران هستیم.

وی با قدردانی از استانداران، مجموعه های فنی، مدیران اجرایی و سرمایه گذاران بخش خصوصی افزود: از همه کسانی که با تلاش و پیگیری، این پروژه ها را به مرحله بهره

برداری رساندند صمیمانه تشکر می کنم. گزارش های فنی ارائه شده نشان دهنده کار بزرگ و ارزشمندی است که در این حوزه انجام شده است.

وزیر کشور با تأکید بر ضرورت توسعه انرژی های پاک تصریح کرد: برق گیری از انرژی های تجدیدپذیر و غیر فسیلی امروز دیگر یک انتخاب میان چند گزینه نیست، بلکه یک

ضرورت اجتناب ناپذیر است. انرژی های فسیلی که تولید آن ها میلیون ها سال زمان می برد، علاوه بر هزینه های بسیار بالا، پیامدهای جدی زیست محیطی دارند و همین

واقعیت ها دنیا را به سمت اولویت دادن به انرژی های غیر فسیلی سوق داده است.

مؤمنی ادامه داد: خوشبختانه در کشور ما، به ویژه در دولت چهاردهم، با اهتمام و جدیت رئیس جمهور و وزارت نیرو، استفاده از انرژی های تجدیدپذیر به خصوص انرژی

خورشیدی در اولویت قرار گرفته است. این مسیر از گفتمان سازی و فرهنگ سازی آغاز شد و امروز می توان گفت تقریباً کل کشور به یک کارگاه بزرگ تولید انرژی های تجدیدپذیر

تبدیل شده است.

وی با اشاره به وضعیت استان تهران گفت: امروز از نیروگاه های ۲۰ و ۶۳ مگاواتی بازدید داشتیم که با پیشرفت بیش از ۸۵ درصد، تا پایان سال به بهره برداری می رسند. از زمان

آغاز این طرح ها تاکنون، حدود ۱۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در استان تهران به بهره برداری رسیده و با ۲۰ مگاواتی که امروز افتتاح می شود، این رقم به ۱۲۰ مگاوات خواهد

رسید.

وزیر کشور افزود: تا پایان سال نیز حدود ۲۰۰ مگاوات دیگر به این ظرفیت اضافه می شود و در مجموع، هم اکنون ۱۵۵۰ مگاوات پروژه فعال با درصدهای مختلف پیشرفت فیزیکی

در استان تهران در دست اجراست که این اتفاق، اقدامی بسیار بزرگ، میمون و مبارک به شمار می رود.

مؤمنی با اشاره به ورود مدارس به عرصه تولید انرژی پاک خاطرنشان کرد: از مجموع ۱۲۰۰ مدرسه، تاکنون در ۶۰۰ مدرسه پنل های خورشیدی نصب شده و مابقی نیز در دست

اقدام است. همچنین مطالعات مربوط به سایر مدارس انجام شده و این ظرفیت به زودی به شبکه تولید انرژی تجدیدپذیر کشور اضافه خواهد شد.

وی تأکید کرد: با تأکیدات رئیس جمهور و همراهی وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه، استانداران، وزارت کشور، سازمان حفاظت محیط زیست و سایر دستگاه ها، کشور امروز در

مسیر یک تحول جدی در حوزه انرژی قرار گرفته است؛ تحولی که هم به رفع ناترازی برق کمک می کند و هم نقش مؤثری در کاهش آلایندگی و حفظ محیط زیست دارد.

وزیر کشور در پایان گفت: خوشبختانه امسال نسبت به سال گذشته، شاهد کاهش خاموشی ها هم در بخش خانگی و هم در بخش صنعتی بودیم و ان شاءالله با تداوم این روند،

سال آینده به حول و قوه الهی از مجموعه ناترازی های انرژی عبور خواهیم کرد.
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